PREFEITURA DO MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52

Avenida Prefeito Moacir Costa, S/N -  (043) 555-1313 – e-mail: japira@pop.com.br

PORTARIA N.º 072/2013 de 03/04/2013

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, WILSON RONALDO RONY

DE OLIVEIRA SANTOS, usando de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores RICARDO FERREIRA DE CAMARGO,

ELIZEANA DO NASCIMENTO CARDOSO E EUGÊNIO FORTUNATO HEIDGGER

NETTO,  para comporem a Comissão de Sindicância, sendo Presidida pelo primeiro e

secretariada pelo segundo, a fim de conduzirem à apuração de responsabilidade em

Processos Administrativos de Sindicância.

REGISTRE-SE.

COMUNIQUE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 03 de abril de 2013.

WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

	PORTARIA N.º 072/2013 de 03/04/2013
	WILSON RONALDO RONY DE OLIVEIRA SANTOS

		2013-04-03T14:31:08-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152